του στον τόπο του έργου και όλα τα απαραίτητα υλικά και μικροϋλικά για την τοποθέτησή του,

καθώς και όλες οι αναγκαίες εργασίες για την παράδοσή του και πλήρη λειτουργία σύμφωνα με τα

σχέδια της μελέτης και τις οδηγίες της επίβλεψης και του προμηθευτή.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.640,00

(Ολογράφως) : χίλια εξακόσια σαράντα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\64.26.04.ΣΧ2 Προμήθεια και τοποθέτηση καθιστικού (παγκάκι) ενδεικτικού τύπου Milenio Recto Straight
της Escofet ή ισοδυνάμου, διαστάσεων 251x44x45 cm και βάρους 680 kg, απόχρωσης
grey, συμπεριλαμβανομένης και της αντιγραφιστικής επάλειψης μόνιμης προστασίας

[...]

του στον τόπο του έργου και όλα τα απαραίτητα υλικά και μικροϋλικά για την τοποθέτησή του,

καθώς και όλες οι αναγκαίες εργασίες για την παράδοσή του και πλήρη λειτουργία σύμφωνα με τα

σχέδια της μελέτης και τις οδηγίες της επίβλεψης και του προμηθευτή.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.500,00

(Ολογράφως) : χίλια πεντακόσια

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\64.26.04.ΣΧ5 Προμήθεια και τοποθέτηση καθιστικού (παγκάκι) καμπυλόμορφου ενδεικτικού τύπου
COMU CONVACO INTIVIDUAL της Escofet ή ισοδυνάμου, διαστάσεων 195x67x50 cm και
βάρους 865 kg, απόχρωσης grey, συμπεριλαμβανομένης της αντιγραφιστικής επάλειψης

[...]

του στον τόπο του έργου και όλα τα απαραίτητα υλικά και μικροϋλικά για την τοποθέτησή του,

καθώς και όλες οι αναγκαίες εργασίες για την πάκτωσή του και παράδοσή του σε πλήρη λειτουργία

σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης και τις οδηγίες της επίβλεψης και του προμηθευτή.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.120,00

(Ολογράφως) : χίλια εκατόν είκοσι

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\64.26.06.ΣΧ Προμήθεια και τοποθέτηση κρήνης κοινόχρηστων χώρων κατασκευασμένη από
γαλβανισμένο χάλυβα με επιχρωμιωμένη ορειχάλκινη βρύση, ενδεικτικού τύπου
METALCO FUENTE R ή ισοδυνάμου

A.T. : 24

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6102

Προμήθεια και τοποθέτηση κρήνης κοινόχρηστων χώρων κατασκευασμένη από γαλβανισμένο χάλυβα

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια, τοποθέτηση και στερέωση της κρήνης σύμφωνα με την

περιγραφή και τις οδηγίες της επίβλεψης, σε οποιαδήποτε θέση του έργου προβλέπεται από την

μελέτη.

Στην τιμή δεν περιλαμβάνεται η σύνδεση της με το δίκτυο ύδρευσης.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 955,00

(Ολογράφως) : εννιακόσια πενήντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ε16 Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου

A.T. : 25

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 108

Μηνιαία λειτουργία αναλάμποντος φανού επισήμανσης κινδύνου, χρώματος πορτοκαλί, διαμέτρου 200

mm, με μονόπλευρο φωτιστικό στοιχείο LED, κατηγορίας L7 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12352, με επαναφορτιζόμενη